



ACCURACY SHIPPING LIMITED

CIN: L52321GJ2008PLC055322

Regd Office: ASL House, Survey No. 42, Plot No. 11, Meghpar Borichi, Anjar – 370110, Kachchh, Gujarat | **Phone:** +91-02836-258251
Email: investors@aslindia.net | **Website:** www.aslindia.net

NOTICE – 13TH ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that thirteen (13th) Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on Tuesday, September 28, 2021 at 03:30 p.m. at Registered Office of the Company "ASL House, Survey no. 42, Plot no. 11, Meghpar Borichi, Anjar – 370110, Kachchh, Gujarat.

The Notice convening the AGM has been e-mailed to the shareholders of the Company to those Members whose e-mail id are registered with the Depository Participant/Company and physically whose e-mail id are not registered. The AGM Notice and Annual Report for the Financial Year 2020-21 is available on the Company's website at www.aslindia.net. The Company is providing ("Remote e-voting") facility to all its members extended by Central Depository Services (India) Limited to cast their votes on all the resolutions set out in the Notice of AGM.

The details prescribed by the provisions of the Companies Act, 2013 and the rules made thereunder are given below:-

- I. Day and Date of completion of sending of notices: Saturday, September 4, 2021;
- II. Day, date and time of Commencement of remote e-voting: Friday, September 24, 2021 at 9:00 am;
- III. Day, date & time of end of remote e-voting: Monday, September 27, 2021 at 5:00 pm;
- IV. During the remote e-voting period, member of the Company, holding shares either in physical or dematerialized form, as on cut-off date of Friday, September 17, 2021 shall only be entitled to avail the facility of remote e-voting;
- V. Remote e-voting shall not be allowed beyond 05:00 pm on Monday, September 27, 2021;
- VI. The Members who have cast their vote may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again at AGM;
- VII. Electronic Voting Event Number: 210902014;
- VIII. The Notice of the AGM is available on the website of the Company at www.aslindia.net and on the website of Stock Exchange www.nseindia.com.
- IX. All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed by email to Central Depository Services (India) Limited at helpdesk.evoting@cdslindia.com or may also e-mail to Company Secretary at Investor@aslindia.net.

Members who have not registered/updated their e-mail addresses with RTA or with their DPs, if shares are held in electronic mode, are requested to do so for receiving all future communications from the Company including Annual Reports, Notices, Circulars, etc., electronically.

Date: 06.09.2021

Place: Anjar

For Accuracy Shipping Limited

Sd/-

Vinay Tripathi (Managing Director)



એક્સ્યુરેસી શીપીંગ લિમિટેડ

સીન : એલપર૩૨૧જીએ૨૦૦૮પીએલસી૦૫૫૩૨૨

રજી. ઓફિસ : એસએલ હાઉસ, સર્વે નં. ૪૨, પ્લોટ નં. ૧૧, મેઘપર બોરીચી, અંજાર-૩૭૦૧૧૦ કચ્છ, ગુજરાત | ફોન : +૯૧-૦૨૮૩૬-૨૫૮૨૫૧
ઈ-મેલ : investors@aslindia.net વેબસાઈટ : www.aslindia.net

નોટીસ-૧૩મી વાર્ષિક સામાન્ય બેઠક

આથી નોટીસ આપવામાં આવી છે કે, કંપનીના સભ્યોની તેર (૧૩મી) વાર્ષિક સામાન્ય સભા (AGM) મંગળવાર, તા. ૨૮ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧ ના રોજ બપોરે ૦૩-૩૦ કલાકે કંપનીની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ એ.એસ.એલ. હાઉસ, સર્વે નં. ૪૨, પ્લોટ નં. ૧૧, મેઘપર બોરીચી, અંજાર-૩૭૦૧૧૦, કચ્છ ગુજરાતમાં મધ્યે યોજાશે. એજીએમ બોલાવવાની નોટિસ તે સભ્યોને કંપનીના શેરધારકોને ઈ-મેઈલ કરવામાં આવી છે. જેની ઈ-મેઈલ આઈડી કોર્પોરેટરી પાર્ટિસિપન્ટ/કંપની સાથે નોંધાયેલ છે જેનું ઈ-મેલ આઈડી રજીસ્ટર્ડ નથી. નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૦-૨૧ માટે એજીએમ નોટીસ અને વાર્ષિક રિપોર્ટ કંપનીની વેબસાઈટ www.aslindia.net પર ઉપલબ્ધ છે. કંપની એજીએમની નોટીસમાં નિર્ધારિત તમામ ઠરાવો પર મત આપવા માટે સેન્ટ્રલ કોર્પોરેટરી સર્વિસીસ (ઈન્ડિયા) લિમિટેડ દ્વારા વિસ્તૃત તેના તમામ સભ્યોને ("રિમોટ ઈ-વોટિંગ") સુવિધા પૂરી પાડી રહી છે. કંપનીઓની જોગવાઈઓ દ્વારા નિર્ધારિત વિગતો અધિનિયમ ૨૦૧૩ અને તેના હેઠળ બનાવેલા નિયમો નીચે આપેલા છે.

- (૧) નોટિસ મોકલવાની સમાપ્તિની તારીખ અને દિવસ શનિવાર ૪ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧
- (૨) રિમોટ ઈ-વોટિંગની શરૂઆતનો દિવસ, તારીખ અને સમય : શુક્રવાર, ૨૪ સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૧ સવારે ૯-૦૦ કલાકે
- (૩) રિમોટ ઈ-વોટિંગ સમાપ્ત થવાનો દિવસ, તારીખ અને સમય : સોમવાર, ૨૭ સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૧ સાંજે ૫-૦૦ કલાકે
- (૪) રિમોટ ઈ-વોટિંગ સમયગાળા દરમિયાન, કંપનીના સભ્ય, ૧૭ સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૧ શુક્રવારની કટ-ઓફ તારીખ મુજબ ભૌતિક અથવા ડિમેટ્રીલાઈઝ્ડ સ્વરૂપમાં શેર ધરાવે છે, તે માત્ર રિમોટ ઈ-વોટિંગની સુવિધા મેળવવા માટે હક્કદાર રહેશે.
- (૫) રિમોટ ઈ-વોટિંગ સોમવાર, ૨૭ સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૧ ના રોજ સાંજે ૦૫-૦૦ કલાકે ની અંદર મંજૂરી આપવામાં આવશે નહીં.
- (૬) જે સભ્યોએ પોતાનો મત આપ્યો છે તેઓ પણ એજીએમમાં હાજરી આપી શકે છે. પરંતુ તેઓ ફરીથી એજીએમમાં પોતાનો મત આપવા માટે હક્કદાર નથી.
- (૭) ઇલેક્ટ્રોનિક વોટિંગ ઈવિન્ટ નંબર ૨૧૦૮૦૨૦૧૪;
- (૮) એજીએમની સૂચના કંપની વેબસાઈટ www.aslindia.net અને સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઈટ www.nseindia.com પર ઉપલબ્ધ છે.
- (૯) ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી વોટિંગ માટેની સુવિધા સાથે જોડાયેલી તમામ ફરિયાદોનો ઉકેલ. helpdesk.evoting@cdslindia.com પર સેન્ટ્રલ કોર્પોરેટરી સર્વિસીસ (ઈન્ડિયા) લિમિટેડને ઈ-મેઈલ દ્વારા કરી શકે છે. અથવા Investor@aslindia.net.

સભ્યો પર કંપની સેક્રેટરીને ઈ-મેઈલ પણ કરી શકે છે. આરટીએ સાથે અથવા તેમના ડીપીએસ સાથે તેમના ઈ-મેઈલ સરનામાંનો નોંધાયેલા/અપડેટ કર્યા નથી, જો શેર ઇલેક્ટ્રોનિક મોડમાં રાખવામાં આવે છે, તો કંપની પાસેથી વાર્ષિક અહેવાલો, સૂચનાઓ, પરિપત્રો વગેરે સહિતના તમામ ભવિષ્યના સંદેશાવ્યવહાર પ્રાપ્ત કરવા માટે વિનંતી કરવામાં આવે છે.

ડોર, એક્સ્યુરેસી શીપીંગ લિમિટેડ

તા. ૦૬/૦૯/૨૦૨૧

એસડી/-

સ્થળ : અંજાર

વિનય ત્રિપાઠી (મેનેજિંગ ડાયરેક્ટર)